www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05190  Volume  2  2018
- Rapporti da 1:1 a 64:1
- Gioco in uscita: N/C
- Velocità max. in ingresso: 4000 g/min
- Materiali:
Corpo: alluminio anodizzato e delrin nero
Ingresso e uscita: acciaio non temprato
- Massa: 0,32 kg

(2x3) M4x5 prof.
su Ø38
Ø20
+0,00
-0,05
Ø63
Rapporti 15:1 20:1 24:1 32:1 40:1 48:1 64:1
4000 0,80 0,81 0,91 0,92 0,89 0,91 0,92
2000 0,91 0,93 1,04 1,05 1,03 1,04 1,06
1000 1,05 1,10 1,16 1,20 1,16 1,19 1,23
VELOCITÀ 500 1,20 1,27 1,35 1,41 1,37 1,40 1,45
IN 200 1,40 1,63 1,58 1,63 1,56 1,61 1,63
INGRESSO 100 1,48 1,71 1,80 1,85 1,73 1,82 1,87
(g/min) 50 1,86 2,02 1,95 2,00 1,94 1,95 1,96
20 2,20 2,30 2,36 2,45 2,36 2,40 2,95
J65-15 XJ65-15 15:1 4000 266 88% Inverso 543,30 F
J65-20 XJ65-20 20:1 4000 200 88% Inverso 543,30 F
J65-24 XJ65-24 24:1 4000 166 88% Inverso 543,30 F
J65-32 XJ65-32 32:1 4000 125 88% Inverso 543,30 F
J65-40 XJ65-40 40:1 4000 100 88% Inverso 543,30 F
J65-48 XJ65-48 48:1 4000 83 88% Inverso 543,30 F
J65-64 XJ65-64 64:1 4000 62 88% Inverso 543,30 F
J65-SP XJ65-SP 1:1 - 64:1 Rapporti speciali da 1:1 a 64:1 639,19 F
Rapporti
Velocità max.
in ingresso